АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________№_________________________

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 315 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и протестом прокуратуры Омского района Омской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 315 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
1) П. 1.6. Порядка изложить в новой редакции следующего содержания
«1.6. Муниципальные программы, реализуемые в текущем финансовом году, подлежат приведению в соответствие с решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года»;
2) В п. 1.4. слова «решением Совета Усть-Заостровского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области» заменить словами «законом (решением)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании Омский вестник Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                           И.М.Лучак